
UCHWAŁA NR LXV/466/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących działki nr 573 oraz 574  
położone w obrębie ewidencyjnym Warszkowo, Gmina Sławno w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 
2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344). 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres 10 lat nieruchomości nr 573 o pow. 0,0390 ha oraz 
działki nr 574 o pow. 0,5097 ha, położnych w obrębie ewidencyjnym Warszkowo, gmina Sławno. 

§ 2. Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789EFCAF-9577-4AE3-BD79-EE3CDE9C83C2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXV/466/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 22 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789EFCAF-9577-4AE3-BD79-EE3CDE9C83C2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mieszkaniec gminy Sławno zwrócił się do Wójta Gminy Sławno z wnioskiem o kontynuowanie dzierżawy na 
kolejny okres tj. dziesięciu lat.  Dzierżawa obejmować ma nieruchomości oznaczone numerami: 573 o pow. 
0,0390 ha oraz 574 o pow. 0,5097 ha, położone w obrąbie ewidencyjnym Warszkowo z  przeznaczeniem na 
stacjonowanie pasieki pszczelej. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym- podejmowanie 
uchwały w sprawach majątkowych gminy, w tym wydzierżawianie nieruchomości na czas dłuższy niż 3 lata 
nastąpić może wyłącznie za zgodą Rady Gminy, wobec powyższego w tym celu należy podjąć uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 789EFCAF-9577-4AE3-BD79-EE3CDE9C83C2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/466/2023 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


